distando desta face, 30,43m da
esquina com a rua Reinaldo Uebel Sobre este imóvel foi construída uma casa de alvenaria com area de 65,30m2 que tomou o número 39 da rua Carlos Ely.
Matrícula: 59.662 do RI de São Leopoldo. Fração a ser leiloada é de 16,66%, avaliação desta R$ 88.298,00 (oitenta e oito mil, duzentos e noventa e oito
reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do leiloeiro. Possibilidade de parcelamento com 25% de entrada e saldo em até 30 vezes. Ficam as
partes intimadas através do presente edital caso não seja encontradas pelo Sr. Oficial de Justiça. Informações tels.